РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тальниковское муниципальное образование

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________ № ____

с. Тальники

«О проведении специальной оценки

 рабочих мест по условиям труда»
В соответствии со статьёй 212 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования:

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в администрации Тальниковского муниципального образования (прилагается).
2. Определить в качестве организации, привлекаемой для выполнения работ по специальной оценке условий труда, общество с ограниченной ответственностью «Независимая аналитическая лаборатория».
3. Комиссии по проведению специальной оценки условий труда сформировать и утвердить перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда.
4. Специальную оценку условий труда провести в период с 05.09.2018 года по 31.12.2018 года.
5. Ответственным за предоставление информации, необходимой для проведения специальной оценки условий труда, назначить специалиста 1 категории администрации Тальниковского муниципального образования Н.М. Шкуратова.
6. Представителем администрации Тальниковского муниципального образования при проведении инструментальных замеров на рабочих местах назначить специалиста 1 категории администрации Тальниковского муниципального образования Н.М. Шкуратова.
7. Главному специалисту администрации Тальниковского муниципального образования Т.В. Болдыревой опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Тальниковской вестник».

8. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Тальниковского муниципального образования А.А. Соколова.

Глава Тальниковского

муниципального образования

А.А. Соколов

Н.М. Шкуратов

(839546) 4-20-20